[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  УНАРОКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                 № ____
село Унароково

Об утверждении методики и расчета распределения межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету муниципального образования Мостовский район в 2020 году на осуществление части полномочий
В соответствии со ст.142.5 Бюджетного кодекса РФ  и ст. 11 Закона Краснодарского края «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае»     п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить методику и расчет распределения межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету муниципального образования Мостовский район в 2020 году на осуществление части полномочий согласно приложению.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Унароковского

сельского поселения                                                                             Е.С. Нартенко